Paslauga turi būti pradėta teikti per 30 (trisdešimt) dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

3.5. Paslaugos vykdymas priimant iš vartotojų įmokas grynaisiais/negrynaisiais pinigais pagal pateiktas 

apmokėjimui sąskaitas UAB „Perlas Finance“ įmokų priėmimo vietose. 

Vidutinis įmokų skaičius per mėnesį – 18 000 (aštuoniolika tūkstančių) vienetų. 

Bendra Paslaugos apimtis gali keistis priklausomai nuo Vartotojų ir Užsakovo poreikių. 

4. PERDUODAMŲ DUOMENŲ APIE PRIIMTAS ĮMOKAS BYLOS STRUKTŪRA IR DUOMENŲ PERDAVIMO 

TVARKA 

4.1. Elektroniniu paštu Užsakovui siunčiamų duomenų tvarka: